令和５年４月２０日

保護者の皆様

新宮町立新宮東小学校

校 長  稲津 一徳

新宮東小学校 スポーツ大会のご案内（一次）

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，日頃より本校の教育活動に対し，ご理解とご協力をいた

だき感謝申し上げます。

さて，本年度から「スポーツ大会」を１学期の学習参観と位置付け，実施します。

つきましては，ぜひ来校いただき，子どもたちの頑張りをご覧くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時

令和５年 ５月 ３１日（水）  雨天時 … 令和５年 ６月 ２日（金）

学 年 時   間 学 年 時   間

２年生  ９：００～ ９：３０ １年生 ９：４５～１０：１５

３年生 １０：５０～１１：２０ ４年生 １１：３５～１２：０５

５年生 １４：１５～１４：４５ ６年生 １５：０５～１５：３５

２ 場 所   新宮東小学校 運動場

３ 参加に際してのお願い

 ○ 保護者の参観については，お子様が参加する時間帯のみとします。

 ○ 駐車場はありませんので，徒歩での来校をお願いします。そぴあへの駐車もご遠慮ください。

 ○ 運動会当日は給食になります。

○ 今回のスポーツ大会での撮影（写真，動画，ビデオ等）は可能です。ただし，ご自分のお子様だ

けの撮影に限ります。また，ＳＮＳやウェブ上にアップロードすることはご遠慮ください。

 ○ 保護者の方は，朝の検温と体調確認を行い，発熱等の症状がある場合は参加をご遠慮ください。

 ○ 保護者の方は，「保護者観覧場所」（後日配付）でご観覧ください。

※ 詳細につきましては，後日，二次案内でお知らせいたします。